
Číslo pojistné smlouvy

1423486645
Napište nám:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum správy pojistných smluv
Brněnská 634, 664 42  Modřice

80440161958953

Pojistka k pojistné smlouvě ke dni  1. 8. 2021

Silnice LK a.s.
Československé armády 4805/24
466 05  Jablonec nad Nisou 5

Produkt

Životní pojištění NA PŘÁNÍ

Údaje o klientovi

Pojistník Silnice LK a.s.
IČO 28746503
Adresa Československé armády 4805/24

466 05   Jablonec nad Nisou 5

Hlavní pojištěný
Datum narození
Trvalé bydliště

Údaje o pojištění

Počátek pojištění 1. 8. 2021
Pojistná doba 9 let
Konec pojištění 31. 7. 2030
Pojistné období roční
Rozsah pojistné ochrany naleznete v příloze

Údaje o pojistném

Pojistné za pojistné období 22 800 Kč
Způsob platby pojistného platebním příkazem
Číslo účtu pro platbu běžného pojistného 2226222/0800
Variabilní symbol 1423486645

Další informace

Splněny podmínky pro soukromé životní pojištění ne

• podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Oprávněné osoby pro případ smrti (obmyšlení)
Obmyšlení jsou uvedeni v pojistné smlouvě, případně určeni příslušnými pojistnými podmínkami.

Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/21
186 00  Praha 8

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze
spis. zn. B 1897

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955
DIČ (ostatní) CZ47116617

info@koop.cz
www.koop.cz

Infolinka
957 105 105



Rozhodné právní a smluvní dokumenty
Pro toto pojištění platí
• zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
• pojistné podmínky, které Vám byly předány při uzavření pojistné smlouvy, případně při změně pojištění,
• smluvní ujednání, která jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Správa Vašeho pojištění
Budete-li požadovat jakoukoli změnu v pojištění, obraťte se prosím na svého pojišťovacího poradce, který pojištění sjednal, nebo na
kteroukoli naši pobočku (jejich seznam naleznete na našich internetových stránkách www.koop.cz).

Hlášení pojistných událostí
Pojistnou událost nám bez zbytečného odkladu oznamte on-line na našich internetových stránkách. Můžete se také obrátit na kteroukoli
naši pobočku, případně na pojišťovacího zprostředkovatele, který s Vámi pojištění sjednal.

S případnými dotazy se prosím obraťte
•     telefonicky na infolinku 957 105 105
•     elektronicky na adresu info@koop.cz
•     poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu

S přátelským pozdravem

Strana 2/2, Pojistná smlouva č.:  1423486645



Číslo pojistné smlouvy

1423486645

Příloha s údaji o pojistné ochraně ke dni 1. 8. 2021

(Hlavní pojištěný) Riziková skupina: 1
Aktuální PČ Základní

měsíční
pojistné

Sleva Přirážka Výsledné
pojistné

(měsíční)

Sjednáno
 do

Základní pojištění:
pro případ smrti 10 000 Kč 10 Kč 10 Kč 31. 7. 2030
aktuální poplatek za správu pojištění 40 Kč 40 Kč 31. 7. 2030
Riziková pojištění - pojištění pro případ:
úrazu

• smrt následkem úrazu 5 000 000 Kč 400 Kč 400 Kč 31. 7. 2030
• TN (8-nás.) PLUS 2 000 000 Kč 360 Kč 360 Kč 31. 7. 2030
• DO s karenční dobou 7 dnů 1 000 Kč 990 Kč 990 Kč 31. 7. 2030
• HP 2 000 Kč 100 Kč 100 Kč 31. 7. 2030

Celkové rizikové pojistné měsíční / roční 1 900 Kč / 22 800 Kč

Celkové rizikové pojistné za všechny pojištěné osoby měsíční / roční 1 900 Kč / 22 800 Kč

Použité zkratky:

PČ = pojistná částka
VO = vážná onemocnění
INV = invalidita
HP = pobyt v nemocnici (též hospitalizace)
PN = pracovní neschopnost
TN = trvalé následky úrazu (s progresivním plněním)
TP = tělesné poškození způsobené úrazem s plněním ve formě procentního podílu z pojistné částky
DO = tělesné poškození způsobené úrazem s plněním ve formě denní dávky (též denní odškodné za následky úrazu)
PLUS = včetně pojištění Cesta k zotavení

Strana 1/1, Příloha s údaji o pojistné ochraně v pojistné smlouvě č. 1423486645




